ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 марта 2023 года                                                                                                             № 156

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики» от 05 декабря 2022 года

№ 969 «Об утверждении Программы

профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям

на 2023 год в сфере лицензионного

контроля за осуществлением

предпринимательской деятельности по

управлению многоквартирными домами в

муниципальном образовании

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

В целях исполнения представления прокуратуры Камбарского района

от 21 февраля 2023 года № 54-2023 «Об устранении нарушений законодательства»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям на 2023 год в сфере лицензионного контроля за осуществлением

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами в

муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», утвержденную постановлением Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

от 05 декабря 2022 года № 969 изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -           А.Н. Галанов
Экз.-2